

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมปี 63)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุขสมบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 133.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 465.50 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ทำการรื้อพื้นทาง คสล.
เดิมยาว 80.00 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รื้อขนไป)

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 17.00 - 17.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	297,863.13	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		297,863.13	
	คิดเป็นเงินเพียง	297,800.00	
ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบสุขสมบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 133.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 465.50 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ทำการรื้อพื้นที่ คสล.เดิมยาว 80.00 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รื้อขนไป)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโจดพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดต่อ								
	1.1 งานกรุยทางขนาดเบา	465.50	ตร.ม.	1.56	726.18	1.3624	2.13	989.35	
	1.2 รื้อพื้นที่ คสล.เดิมยาว 80.00 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รื้อขนไป)	280.00	ตร.ม.	50.00	14,000.00	1.3624	68.12	19,073.60	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	465.50	ตร.ม.	419.74	195,388.97	1.3624	571.85	266,197.93	
	2.2 Expansion Joint	3.50	ม.	239.24	837.34	1.3624	325.94	1,140.79	
	2.3 Contraction Joint	42.00	ม.	98.28	4,127.76	1.3624	133.90	5,623.66	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	15.96	ลบ.ม.	222.49	3,550.94	1.3624	303.12	4,837.80	
	รวมยอด				218,631.19		1,405.06	297,863.13	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							297,863.13	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร